
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 4 Dist Total Note

⇒ RINGSTED Sandbyvej 1,10 51,72
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km ⇒ VINDERUP Vinderupvej 3,60 55,32

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse ⇒ 14 NÆSTVED 0,40 55,72
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato ⇐ HASLEV Tybjergvej-Tornelundsvej 6,20 61,92

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00 ⇒ TEESTRUP Broholmsvej 2,65 64,57
⇐ HASLEV Nedenvej 2,10 66,67

Side 1 af 4 Dist Total Note ⇒ HASLEV Lysholm Alle 3,10 69,77
⇑ Skjoldsvej 0,10 0,10  ⇒ Tingvej 0,80 70,57
⇒ Holmstrupvej 0,30 0,40  ⇒ *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 70,77
⇒ Marievangsvej cykelbro 0,90 1,30  ⇒ NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,90 76,67
⇐ Hyllerupvej 0,05 1,35  ⇐ BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 76,87
⇒ Strandvejen 4,10 5,45  ⇒ (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 77,37
⇐ NÆSBY VED STRANDEN Næsbyvej 2,80 8,25  ⇑    KARISE, DALBY, karisevej 8,20 85,57
⇐ 277 KORSØR Bildsøvej 2,30 10,55  ⇒ KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 87,87
⇐ FORLEV Forlevvej 0,50 11,05  ⇐ 209, KØGE 0,10 87,97
⇒ INTET SKILT Mærskvejen 1,90 12,95  ⇒ *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 88,27
⇒ INTET SKILT Stationsvej 0,35 13,30  ⇐ *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,80 90,07
⇐ SLAGELSE (skilt står bagud) Borgergade 0,40 13,70  ⇒ *M, LYDERSLEV, juelingevej 3,60 93,67
⇐ 150 SLAGELSE 2,80 16,50  ⇒ LYDERSLEV, lejertoftevej 1,70 95,37
⇒ SLOTS BJERGBY Gårdagervej 0,65 17,15 ⇐ 154, ST. HEDDINGE 1,80 97,17
⇒ SLOTS BJERGBY brovej 1,65 18,80 ⇒ LYDERSLEV, BOESTOFTE, nørrehusvej 0,10 97,27
⇑  lige over vej 259 brovej 0,45 19,25 ⇐ RØDVIG, BOESTOFTE 1,20 98,47
⇒ SKÆLSKØR 0,03 19,28 ⇐ RØDVIG, HAVNELEV, kirke 1,30 99,77
⇐ Harrested Slots Bjergbyvej 3,25 22,53 ⇒ RØDVIG, mindehøjvej 1,90 101,67
⇐ SLAGELSE 1,37 23,90 ⇐ RØDVIG, strandgabsvej 0,20 101,87
⇒   R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 25,90 KONTROL RØDVIG Feriecenter Brugsen ligger længere inde 101,87
⇐ *6 ROSTED 0,40 26,30 åbne/lukketid 10:00/13:48 101,87
⇐ *6 BØSTRUP 1,30 27,60 ⇐ Vemmetoftevej samme vej tilbage 0,20 102,07
⇒   *6 BØSTRUP 0,90 28,50 ⇐ *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 4,20 106,27
⇐ *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 33,05 ⇒ *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,30 106,57
⇐  *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 35,65 ⇐ *9, FAKSE LADEPLADS 2,35 108,92
⇐ *6 157 ”SORØ” 1,35 37,00 ⇐ *9, FAKSE LADEPLADS 2,40 111,32
⇒ *6 SUSERUP Suserupvej 3,95 40,95 ⇐ *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,75 112,07
⇒ V. BROBY Strandvejen 3,60 44,55 ⇒ *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,35 112,42
⇒ 239 NÆSTVED 2,17 46,72 ⇐ *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 5,70 118,12
⇐ GLUMSØ 3,00 49,72 ⇑    *9, PRÆSTØ, VINDBYHOLT, roholte, vindbyholt 7,80 125,92
⇐ INTET SKILT Nyvej 0,05 49,77 ⇐ 209 PRÆSTØ 8,80 134,72
⇒ CENTRUM Storegade 0,45 50,22 ⇐ Nysøvej (45,4 km-mærke på H-209) 2,00 136,72

KONTROL GLUMSØ Shell 50,22 ⇒ Rødeledsvej 0,05 136,77
åbne/lukketid 08:28/10:30 50,22 ⇐ Vesterbro 0,13 136,90

⇒ Ringstedvej 0,40 50,62 ⇒ Mod 265 Ny Esbjergvej 0,70 137,60
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Side 3 af 4 Dist Total Note Side 4 af 4 Dist Total Note
⇑    *R, MERN, 2. vej SKIBINGE, mønsvej, mern 8,20 145,80 ⇐ DYSTED / GISSELFELD (indtil T-kryds ved H-54) 7,22 289,42
⇐ KALVEHAVE, kalvehavevej 3,60 149,40 ⇐ NÆSTVED/ HOLME OLSTRUP 0,32 289,74
⇑    VIEMOSE (kryds vej 265), balle, viemose 4,10 153,50 ⇒ HASLEV/ GISSELFELD - Gisselfeld -  (fremad indtil H-269) 6,20 295,94
⇐ 265, KALVEHAVE, 59, MØN, STEGE, stege, keldby, landsled huse17,80 171,30 ⇑  HASLEV C - T-kryds ved Moltkesvej 0,42 296,36
⇒ RÅBYLILLE, søndre landevej, busemarke 7,50 178,80 ⇐ Moltkesvej - HASLEV C - Haslev 1,20 297,56
⇒ KLINTHOLM 1,90 180,70 ⇐ RINGSTED - forbi kirken - kryds jernbanen Ringstedvej 1,53 299,09
⇒ MARINA 0,35 181,05 ⇒ TERSLEV  - Nordskovvej - Tjæreby - Terslev 4,84 303,93

Kontrol KLINTHOLM HAVN f.eks grill 181,05 ⇒ KVÆRREDE - ÅRLØSE 0,25 304,18
åbne/lukketid 12:19/19:04 181,05 ⇐ *R - BJERREDE  -  151 1,50 305,68

⇐ retur 0,35 181,40 ⇐ Busstoppested - Kildegårdsvej - Unterrødvej 3,30 308,98
⇐ retur ad Klintholm Havnevej 1,90 183,30 ⇐ GØRSLEV - Gørslev 2,54 311,52
⇐ Søndre landevej 7,50 190,80 ⇐ SLIMMINGE 0,42 311,94
⇐ 287 STEGE 1,40 192,20 ⇒ Lundegårdsvej - Skole 2,40 314,34
⇐ KELDBYLILLE Slotshøjvej 1,40 193,60 ⇒ KØGE - H-150 0,30 314,64
⇒ TÅSTRUP Søndersognvej 5,10 198,70 ⇐ BORUP - E20 3,60 318,24
⇒ BISSINGE 2,15 200,85 ⇒ *R - EJBY og NØRRE DALBY 0,30 318,54
⇐ NEBLE Steffensvej 1,40 202,25 ⇐ Kløvestedvej - Kløvested - Ørninge - Hegnede 3,84 322,38
⇐ 287 BOGØ Grønsundvej 2,90 205,15 ⇐ Urup 1,70 324,08
⇐ 287 BOGØ Grønsundvej 18,50 223,65 ⇒ Birkede Skov - SØSTER SVENSTRUP - ASSENDLØSE 4,84 328,92

Kontrol CAFETERIA ved Farøbro 223,65 ⇒ VIBY - DÅSTRUP 0,10 329,02
åbne/lukketid 13:36/21:52 223,65 ⇐ ROSKILDE 1,30 330,32

⇒ retur vej 287 13,70 237,35 ⇒ H-14 - ROSKILDE.   Efter 8,2 km:  Ringstedgade 8,53 338,85
⇐ RØDDINGE, Dammegade 0,80 238,15 Kontrol ROSKILDE 7-Eleven 338,85
⇒ RØDDINGE, røddingevej 2,50 240,65 åbne/lukketid 17:14/05:36 338,85
⇐ SPROVE, Sprovegade 0,40 241,05 ⇒ 150 RINGSTED Ringstedgade Ringstedvej 26,93 365,78
⇒ INTET SKILT Holstensvej 1,10 242,15 ⇒ RINGSTED C * 1. vej Køgevej 2,20 367,98
⇐ INTET SKILT Sprove Husrække - Egholmsvej 3,64 245,79 ⇐ NÆSTVED 0,50 368,48
⇐ Kostervej vej 59 4,90 250,69 ⇒ SORØ Jernbanevej 0,90 369,38
⇒ VIEMOSE,Viemosegade 4,10 254,79 ⇐ 150 SORØ 25,10 394,48
⇑    MERN, Kalvehavevej 3,60 258,39 ⇒ SLAGELSE N *2. vej Ndr Ringgade 4,30 398,78
⇒ PRÆSTØ Gl. Præstøvej 1,60 259,99 ⇑  * 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 400,88
⇐ UGLEDIGE, Lydehøjvej-Ugledigevej 3,39 263,38 Mål Landsgravvej 32 400,88
⇐ DYRLEV, Kildegårdsvej 2,80 266,18 åbne/lukketid 19:08/10:00
⇒ DYRLEV, Bøgebjergvej 0,16 266,34
⇐ DYRLEV, Dyrlevvej 1,37 267,71
⇒ 151 RØNNEDE 2,40 270,11

Kontrol "BÅRSE" STATOIL i Rundkørsel (151/265) Bårs e runddel 270,11
åbne/lukketid 15:04/01:00 270,11

⇒ 265 NÆSTVED * 3.vej 1,40 271,51
⇒ Bårse - SNESERE - Snesere 5,25 276,76
⇑  Snesere Torp - EVERDRUP - indtil T-kryds 4,30 281,06
⇐ EVERDRUP (ad "Lunden") - Everdrup 0,34 281,40
⇒ TÅGESKOV/ DYSTED 0,80 282,20




